
ZARZĄDZENIE  Nr 117/09 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 12 marca 2009 r. 

 

w sprawie zmiany regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy 

Hajnówka 

 

    Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2001 r. Nr 142, poz.1591 , z 2002 r. Nr 23, poz. 220 , Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz.1055 i Nr 116, poz. 1203 oraz z 2005 r. Nr 172, poz.1441 i Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 

17, poz.128, Nr 181, poz. 1337 z 2007 r. nr 48, poz.327 , Nr 138, poz.974, Nr 173, poz. 1218 

oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458) w związku z art. 11 ustawy z dnia 21 

listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz.1458) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. W regulaminie naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Hajnówka 

stanowiącym załącznik  do Zarządzenia Nr 106/09 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 4 lutego 2009 

w sprawie ustalenia regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy 

Hajnówka wprowadza się następujące zmiany : 

1)W § 5 ust.2 dodaje się lit. h oraz lit. i o treści: 

"h)oświadczenie o posiadaniu pełnej zdolności do czynności prawnych oraz o korzystaniu z 

pełni praw publicznych” 

"i)oświadczenie o niekaralności za umyślne przestępstwa ścigane z oskarżenia publicznego lub 

umyślne przestępstwa skarbowe” 

2)W załączniku Nr 2 do regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy 

Hajnówka w pkt. 4 dodaje się lit. h oraz lit. i o treści: 

"h)oświadczenie o posiadaniu pełnej zdolności do czynności prawnych oraz o korzystaniu  z 

pełni praw publicznych” 

"i)oświadczenie o niekaralności za umyślne przestępstwa ścigane z oskarżenia publicznego lub 

umyślne przestępstwa skarbowe” 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Hajnówka 


